
Україна
Департамент освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації 

Вище професійне училище №1 м. Рівне
НАКАЗ

21 березня 2023 року № -/6-^

Про підсумки засідання атестаційної комісії 
училища від 21 березня 2023 року

Відповідно до п.6.1. Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом МОН України №930 від 06.10.10 р., 
зареєстрованого в Мінюсті України 14.12.10 р. за №1255/18550, зі змінами, 
внесеними наказом МОНмолодьспорту №1473 від 20.12.2011, наказом МОН 
№1135 від 08.08.2013; на основі протоколу №2 засідання атестаційної комісії 
ВПУ №1 від 21.03.2023

НАКАЗУЮ:
1.Затвердити рішення атестаційної комісії ВПУ №1 від 21.03.23 р. про те, що 

відповідають займаній посаді та атестовані такі педагогічні працівники:
1) Ткач Оксана Георгіївна - викладач інформатики, присвоїти кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст першої категорії»;
2) Демчук Василь Вікторович - викладач фізики та астрономії, математики, 
присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»;
3) Прищепа Юрій Іванович - майстер виробничого навчання, встановити 
посадовий оклад за 14 тарифним розрядом;
4) Павелко Марина Миколаївна - майстер виробничого навчання, встановити 
посадовий оклад за 13 тарифним розрядом;
5) Ткач Оксана Георгіївна - майстер виробничого навчання, встановити 
посадовий оклад за 13 тарифним розрядом.

2. Затвердити рішення атестаційної комісії ВПУ №1 від 21.03.23 р. про те, що 
відповідають займаній посаді та порушити клопотання перед атестаційною 
комісією департаменту освіти і науки Рівненської обласної державної 
адміністрації щодо атестації таких педагогічних працівників:



2

1) Заєць Оксана Миколаївна - викладач англійської мови, про відповідність 
раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та 
відповідність раніше присвоєному педагогічному званню «старший викладач»;
2) Костюкевич Ніна Олександрівна - вихователь, про відповідність раніше 
присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоєння 
педагогічного звання «вихователь-методист»;
3) Бестюк Людвіна Іванівна викладач математики, про відповідність раніше 
присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та 
відповідність раніше присвоєному педагогічному званню «викладач-методист»;
4) Король Світлана Василівна - викладач спецдисциплін операторів ЕОМ, про 
відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 
категорії» та відповідність раніше присвоєному педагогічному званню 
«викладач-методист»;
5) Шикула Алла Ярославівна - викладач географії та біології, про присвоєння 
кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» та присвоєння 
педагогічного звання «старший викладач».

3. Бухгалтерії училища здійснити розрахунок заробітної плати педагогічним 
працівникам, які атестувалися, відповідно до встановлених їм кваліфікаційних 
категорій, тарифних розрядів з дня атестації.

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
навчальної роботи Людвіну БЕСТЮК. І \

Директор закладу освіти Ігор СТРИЖЕУС


